

Dodavatel:



BRIXTON profi s.r.o.
Palackého 1714/9
746 01 Opava 1

IČ: 04109554
 DIČ: CZ04109554

Nabídka č.: **25OZN0323**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 04.04.2025
 Platno do:

Provozovna:

BRIXTON profi s.r.o.
U Stodol 685/1
747 07 Opava
 Mobil: 603722455
 E-mail: info@brixtonprofi.cz

Odběratel:

IČ:

00845299

DIČ:

CZ00845299

Střední škola technická, Opava,
Kolofíkovo nábřeží 51,
příspěvková organizace
Kolofíkovo nábřeží 1062/51
747 05 Opava

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Závitník sadový M4x0,8 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	336,36	25,00%	1 261,35	21%	264,88	1 526,23
Závitník sadový M5x0,8 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	345,45	25,00%	1 295,44	21%	272,04	1 567,48
Závitník sadový M6x1 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	360,33	25,00%	1 351,24	21%	283,76	1 635,00
Závitník sadový M8x1,25 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	399,17	25,00%	1 496,89	21%	314,35	1 811,24
Závitník sadový M10x1,5 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	501,65	25,00%	1 881,19	21%	395,05	2 276,24
Závitník sadový M12x1,75 SADA ISO2 HSS DIN 352	5	654,55	25,00%	2 454,56	21%	515,46	2 970,02
Závitová čelist M6x1 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	5	209,09	25,00%	784,09	21%	164,66	948,75
Závitová čelist M8x1,25 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	5	217,36	25,00%	815,10	21%	171,17	986,27
Závitová čelist M10x1,5 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	5	252,07	25,00%	945,26	21%	198,50	1 143,76
Závitová čelist M12x1,75 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	5	372,73	25,00%	1 397,74	21%	293,53	1 691,27
Závitová čelist M14x2 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	3	386,78	25,00%	870,26	21%	182,75	1 053,01
Závitová čelist M20x2,5 HSS 6g DIN EN 22 568 / ČSN 22 3210	3	572,73	25,00%	1 288,64	21%	270,61	1 559,25
Strojní výstružník 6H7 CSN 221431/DIN 208 B	3	449,59	15,00%	1 146,45	21%	240,75	1 387,20
Strojní výstružník 8H7 CSN 221431/DIN 208 B	3	476,03	15,00%	1 213,88	21%	254,91	1 468,79
Strojní výstružník 12H7 CSN 221431/DIN 208 B	3	563,74	15,00%	1 437,54	21%	301,88	1 739,42
Strojní výstružník 6H8 CSN 221431/DIN 208 B	3	450,41	15,00%	1 148,55	21%	241,20	1 389,75
Strojní výstružník 8H8 CSN 221431/DIN 208 B	3	476,03	15,00%	1 213,88	21%	254,91	1 468,79
Strojní výstružník 10H8 CSN 221431/DIN 208 B	3	510,74	15,00%	1 302,39	21%	273,50	1 575,89
Strojní výstružník 12H8 CSN 221431/DIN 208 B	3	563,64	15,00%	1 437,28	21%	301,83	1 739,11
Trn mezní závitový M 8(1,25)-6H KINEX	1	631,40	10,00%	568,26	21%	119,33	687,59
Šablona pro ostrý závit whitworth 55st. ČSN 25 4628 KINEX	1	122,00	10,00%	109,80	21%	23,06	132,86

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Hloubkoměr s nosem ČSN 25 1282, DIN 862 0-150 mm 150/100 mm 0,02 mm KINEX	1	1 540,50	10,00%	1 386,45	21%	291,15	1 677,60
Fréza pro drážky per Ř6x13x68, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	10	299,17	15,00%	2 542,95	21%	534,02	3 076,97
Fréza pro drážky per Ř8x19x88, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	10	373,55	15,00%	3 175,18	21%	666,79	3 841,97
Fréza pro drážky per Ř10x22x95, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	10	427,27	15,00%	3 631,80	21%	762,68	4 394,48
Fréza pro drážky per Ř12x26x110, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	10	518,18	15,00%	4 404,53	21%	924,95	5 329,48
Fréza pro drážky per Ř14x26x110, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	5	645,45	15,00%	2 743,16	21%	576,06	3 319,22
Fréza pro drážky per Ř16x32x123, Z2, DIN 327L, HSSCo8 ,N	5	741,32	15,00%	3 150,61	21%	661,63	3 812,24
Vrták 03,00 - 61/33 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	20	8,43	25,00%	126,45	21%	26,55	153,00
Vrták 05,00 - 86/52 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	15,29	25,00%	114,68	21%	24,08	138,76
Vrták 05,20 - 86/52 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	19,59	25,00%	146,93	21%	30,86	177,79
Vrták 03,20 - 65/36 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	10,25	25,00%	76,88	21%	16,14	93,02
Vrták 02,00 - 49/24 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	8,35	25,00%	62,63	21%	13,15	75,78
Vrták 04,00 - 75/43 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	11,82	25,00%	88,65	21%	18,62	107,27
Vrták 06,00 - 93/57 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	21,16	25,00%	158,70	21%	33,33	192,03
Vrták 09,00 - 125/81 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	10	51,24	25,00%	384,30	21%	80,70	465,00
Vrták 10,00 - 133/87 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	5	66,12	25,00%	247,95	21%	52,07	300,02
Vrták 12,00 - 151/101 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	5	106,61	25,00%	399,79	21%	83,96	483,75
Vrták 14,00 - 160/108 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný	3	176,86	25,00%	397,94	21%	83,57	481,51
Vrták středící 2,00 tvar A ČSN221110 HSS vybrušovaný	20	62,81	20,00%	1 004,96	21%	211,04	1 216,00
Vrták středící 3,15 tvar A ČSN221110 HSS vybrušovaný	20	84,30	20,00%	1 348,80	21%	283,25	1 632,05
Sada pilníků díl. pětídílná 150/2 AJAX	24	438,00		10 512,00	21%	2 207,52	12 719,52
Sada pilníků díl. pětídílná 200/2 AJAX	24	564,00		13 536,00	21%	2 842,56	16 378,56
Sada pilníků díl. třídílná 250/2 AJAX	24	451,00		10 824,00	21%	2 273,04	13 097,04
Sada jehlových pilníků s držadlem šestídílná 180/2 AJAX	12	490,00		5 880,00	21%	1 234,80	7 114,80
NANG1101:Škrabák Noga rukojeť NG1000 + nůž BS1010 hliník, plast +spec.nab+	12	120,00		1 440,00	21%	302,40	1 742,40
NABS1010:Nůž S10 - 40° ocel, hliník, plasty	30	40,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
K11023:Měřítka ČSN 25 1125 500x30x1.00 KINEX	10	115,00		1 150,00	21%	241,50	1 391,50
Úhelník zámečnický příložný PN - 25 5124 3 100x63 KINEX	5	303,00	10,00%	1 363,50	21%	286,34	1 649,84
Úhelník zámečnický plochý PN - 25 5120 4 160x100 KINEX	5	198,00	10,00%	891,00	21%	187,11	1 078,11
Úhelník nožový typ E ČSN - 25 5103 14,5/10,5 100x63 KINEX	2	1 613,00	10,00%	2 903,40	21%	609,71	3 513,11
Nůžky převodové levé	10	522,00		5 220,00	21%	1 096,20	6 316,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kuželový záhlubník tříbřitý 90° D12 HSS	10	204,00	22,00%	1 591,20	21%	334,15	1 925,35
Kuželový záhlubník tříbřitý 90° D16 HSS	10	250,00	22,00%	1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Kuželový záhlubník tříbřitý 90° D20 HSS	10	300,00	22,00%	2 340,00	21%	491,40	2 831,40
35.028-0300:násada na kladivo 300mm/ 300 gr vosk.	10	16,53		165,30	21%	34,71	200,01
35.028-0800:násada na kladivo 350mm/ 600 - 1000 gr vosk.	20	20,69	10,00%	372,42	21%	78,21	450,63
Soustružnický nůž stranový pravý (DIN4980R,ISO6R)	24	211,57	5,00%	4 823,80	21%	1 013,00	5 836,80
Soustružnický nůž zapichovací pravý (DIN4981R,ISO7R)	24	151,24	5,00%	3 448,27	21%	724,14	4 172,41
Soustružnický nůž závitový pravý (DIN282R,ISO13R)	24	169,42	5,00%	3 862,78	21%	811,18	4 673,96
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				124 486,80		26 142,20	150 629,00 150 629,00
Vystavil: Tomáš Lavička prodej@brixtonprofi.cz							